
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CINQUE GIORNATE "  
   VIALE MUGELLO, 5 - 20137 MILANO Tel.0288448734 

Scuola primaria Viale Mugello,5-Scuola secondaria di 1° grado Via Cipro, 2 Milano 
C.M. MIIC8DX00L – C.F. 80114030150 e-mail MIIC8DX00L@istruzione.it  sito web www.iccinquegiornate.edu.it 

 

 
 

data e protocollo della segnatura 
Agli atti 
Al Sito Web della Scuola 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria esperto Collaudatore AZIONE 10.8.6  

 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8.A – 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne. Autorizzazione progetto e impegno di spesa contrassegnato con il seguente  

Codice Identificativo di Progetto 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-515 

 
CUP :F42G20000400006 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO l’Avviso M.I.U.R. prot. n. 4878 del 17/04/2020 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020– Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo sviluppo regionale (FSER). Obiettivo specifico10.8 – Competenze e Ambienti per l’apprendimento. Azione 

10.8.6 azioni specifiche per la scuola del primo ciclo  
VISTA la candidatura inoltrata il 28/09/2020 con Prot. n. 3660; 

VISTA la nota MIUR, Prot. n. AOODGEFID-10448 del 05/05/2020“Autorizzazione dei progetti ammessi al 
finanziamento”; 

 VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
 VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014/2020;  

VISTE le note dell’autorità di gestione in particolare la circolare AOODGEFID n. 31732 del 25/07/2017, 
“aggiornamento delle linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13/01/2016, n. 1588”;  
VISTO la delibera del Collegio Docenti del 28/08/2020 con la quale è stata approvata la partecipazione al Progetto 

Fesr Pon 4878 del 17/04/2020; 

 VISTO il Decreto Prot. n. 2306 del 16/07/2020 relativo all’assunzione nel programma annuale 2020 del 
finanziamento PONFESR di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani 

finanziari, per l’importo di Euro 13.000,00; 
 VISTA la Delibera di Assunzione nel PTOF n°95 del 30/06/2020  della ratifica dell’inserimento progetto nel PTOF 

nel triennio 2019/22; 

CONSIDERATO il bando per il reclutamento di esperto collaudatore prot. n. 3400 del 19/09/2020 
 VISTO il verbale Prot.3905 del 06/10/2020 per la valutazione dei titoli per la figura di esperto collaudatore 
PROGETTO: 10.8.6A – PONFESR-LO 2020- 515 - CUP:  F42G20000400006 

                                                              DETERMINA  

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’oggetto:  
 

1.             Gianmaria Rasi                      p.7 
 

 avverso cui è possibile produrre reclamo entro le ore 14:00 di giorno 11/10/2020; dopo di chè la graduatoria 

diviene definitiva e può essere impugnata nei modi di legge. 
 

 
 

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Dott.ssa Clara Atorino 

mailto:MIIC8DX00L@istruzione.it
http://www.iccinquegiornate.edu.it/

